

Wrocław, 15 lutego 2023r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Wykonanie instalacji odwodnienia dachu hali D1 na terenie firmy Dozamel we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 10, zgodnie z projektem inwestycji polegającej na modernizacji kanalizacji deszczowej hali D1 etap I – instalowanie instalacji awaryjnego odwodnienia dachu, opracowanym przez Pracownię Projektową Marek Koźbiał w sierpniu 2022r.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: **BRI.37620.1.2023.KS.1**

Szanowni Państwo.

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu nr BRI.37620.1.2023.KS.1 prowadzonym w sprawie wykonania instalacji odwodnienia dachu hali D1 na terenie firmy Dozamel we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 10, zgodnie z projektem inwestycji polegającej na modernizacji kanalizacji deszczowej hali D1 etap I – instalowanie instalacji awaryjnego odwodnienia dachu, opracowanym przez Pracownię Projektową Marek Koźbiał w sierpniu 2022r, poniżej udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1

We wzorze umowy w paragrafie 11 brak jest zapisu o sumarycznym limicie kar umownych. Czy Zamawiający zgodził się na wprowadzenie takiego zapisu ograniczającego limit kar umownych do 10% wartości netto kontraktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmian do treści umowy.



PYTANIE 2

Dotyczy wzoru umowy paragraf 12 punkt 1. Czy Zamawiający zgodziłby się na dopisanie do punktu 1 „W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie Zamawiającego, Zamawiający może odstąpić od Umowy w terminie miesiąca od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach, a po bezskutecznym upływie wskazanego terminu może wstrzymać wykonywanie prac na koszt i ryzyko Wykonawcy (bez wypłaty odszkodowania) każdorazowo w terminie do 31.05.2024r. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części Umowy, zgodnie z protokołem zaawansowania prac zatwierdzonym przez Zamawiającego oraz materiałów kupionych i dostarczonych na plac budowy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmian do treści umowy.

PYTANIE 3

Dotyczy wzoru umowy paragraf 13 punkt 1., 5., 6. Czy Zamawiając zgodzi się na zmianę terminu z 7 dni na 21 dni na przedstawienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy? Obecnie około 3 tygodni trwa procedura uzyskania gwarancji ubezpieczeniowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmian do treści umowy. Procedurę uzyskania gwarancji ubezpieczeniowej należytego wykonania umowy Wykonawca może rozpocząć przed podpisaniem umowy, po otrzymaniu zawiadomienia o wynikach postępowania.

Z poważaniem

PROKURENT
DYREKTOR BIURA REALIZACJI INWESTYCJI

Rafał Tęcza

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Kapala

Andrzej Kapala